
 

 

 

 

 
CÂMARA MUNICIPAL DE BURITICUPU 

A VOZ DO POVO 
Rua Nelson Pereira Dias N° 01 

CEP: 65.393-000 Telefone: (098) 3664-6420 

CNPJ. 01.612.526/0001-95 

 

 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 

 

MODALIDADE: Convite n.º 04/2021. 

 

FUNDAMENTO: Lei Federal nº. 8.666/93, e suas alterações. 

 

OBJETO:  Contratação de Assessoria  para o setor de Controle Interno para atender demanda 

desta Casa Legislativa.  
 

DATA/HORA: 27/01/2021 às 16:30 horas. 

 

LOCAL: Sala da Comissão da Câmara Municipal, sito à  Rua Nelson Pereira Dias, 01 -   centro. 

 

 

Buriticupu, 19 de janeiro  de 2021. 

 

 

___________________________ 
FRANCISCA BARROS DE MORAES 

Presidente da CPL 

 
 

 

PARA DAR PUBLICIDADE: Fixe este Aviso no quadro mural da Câmara Municipal, Prefeitura e demais órgãos da adminis-

tração municipal, para dar maior competitividade ao certame licitatório. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 
CÂMARA MUNICIPAL DE BURITICUPU 

A VOZ DO POVO 
Rua Nelson Pereira Dias N° 01 

CEP: 65.393-000 Telefone: (098) 3664-6420 

CNPJ. 01.612.526/0001-95 
 

 

 

 

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO: A Câmara Municipal de  Buriticu-

pu/MA, torna público que realizará Licitação na modalidade 

Convite nº 04/2021. Objeto:  Contratação de Assessoria  para o 

Setor de Controle Interno para atender demanda desta Casa Le-

gislativa. REALIZAÇÃO: 27/01/2021 às 16:30horas. 

DIPLOMA LEGAL: Lei nº 8.666/93 e suas alterações. 

OBSERVAÇÕES: A Câmara Municipal comunica ainda que os 

referidos Editais  estarão  à disposição dos interessados, na sala 

da CPL sito à Rua Nelson Pereira Dias, 01 – centro ,  no horário 

das 8 às 13 horas. Buriticupu, 19 de janeiro de 2021. Francisca 

Barros de Moraes - Presidente da CPL. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


